

Government of India
India Meteorological Department
Officer in Charge of Meteorology
Regional Meteorological Centre
Airport, Nagpur (M.S.) - 440 005
Phone: 0712-2282397 / 2282398 / 2283394



भारत सरकार
भारत मौसम विज्ञान विभाग
उपमहानिदेशक का कार्यालय
प्रादेशिक मौसम केंद्र
विमानतल, नागपुर 440 005
फ़ैक्स : 2284266 / 2282157 / 2288554

संदर्भ / Ref. RMC Nagpur/ CT-2023 F(A)/ONLINE

दिनांक/Date 24.09.2024

नीलामी बोली आमंत्रण नोटिस / NOTICE INVITING AUCTION-BIDS

यह कार्यालय पुरानी, अप्रचलित, अनुपयोगी वस्तुओं (जैसा कि निम्नलिखित तालिका में सूचीबद्ध है) को एकल लॉट के रूप में नीलामी बिक्री द्वारा निपटाने का प्रयोजन रखता है। एकल लॉट के रूप में वस्तुओं को खरीदने में रुचि रखने वाली पार्टी/ फर्म अपना कोटेशन "कार्यालय प्रमुख, प्रादेशिक मौसम केंद्र" नागपुर को संबोधित करते हुए एक बंद लिफाफे में "सामान्य अनुभाग, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर - 440005" के पते पर दिनांक 3.10.2024 को या उस से पहले सुबह 10 बजे से शाम 5 बजे तक डाक से/प्रत्यक्ष उपस्थित होकर जमा कर सकते हैं। भौतिक रूप से वस्तुओं का सर्वेक्षण करने के लिए, पार्टी/फर्म के अधिकृत प्रतिनिधि धारक विभाग का दौरा कर सकते हैं और नॉडल अधिकारी "श्री एम. जी. सैनिंस, मेट-बी, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर (फोन 9511621088) से निर्धारित कार्य दिवसों पर (24.09.2024 से 03.10.2024) दोपहर 10 बजे से शाम 5 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं। नीलामी बोली के कोटेशन दिनांक 04.10.2024 को सुबह 11:00 बजे प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर कार्यालय में खोले जाएंगे। सफल बोली लगाने वाले को क्रय भुगतान प्रक्रिया पूरी होने के बाद सभी निर्धारित स्केप आइटम अपने व्यय पर ले जाने होंगे। इंगित वस्तुओं की सूची पेज 2 पर लगा दी गई है।

This office intends to dispose-off the old obsolete, unserviceable items (as listed in following table) by sale as single lot. Party/firm interested in purchasing the items as a single lot may submit their quotations addressed to "Head RMC NAGPUR" in closed envelop to "General section, REGIONAL METEOROLOGICAL CENTER NAGPUR-440005" between 10 am to 5 pm on or before 03.10.2024 by post/by hand. To survey the items physically, authorized representatives of the party/ firm may visit the owing department and contact the nodal official "Mr. M. G. SAINIS, Met-B Regional Meteorological Center Nagpur (Phone No 9511621088) between 10 am to 5 am on prescribed working days (24.09.2024 to 03.10.2024). The bids will be opened on 04/10/2024 at 11:00 am at the RMC office. The successful bidder has to take all the prescribed scrap items at his own cost after completion of payment process. List of intended items are tabled overleaf

क्रमांक/ Sr.No.	वस्तु/ Item	परिणाम/Quantity
1	लोहे की खराब वस्तुएं/Iron Scrap Materials	1.5-टन
2	वाटर कुलर यंत्र / Air Cooler	47-नग
3	अलगअलगप्रकार की खुर्चीया/Chairs of different type	99-नग
4	लोहे कि खुर्चीया/Iron Chair	81-नग
5	विंडो वातानुकूलित यंत्र/ Wall Windo AC	10-नग
6	वाटर कूलर ब्लू स्टार/ Water Cooler	5-नग
7	आयरन रैक/Iron rack	15-नग
8	अलमारी / Almari	7-नग
9	टेबल / Teble	6-टेबल
10	वातानुकूलित यंत्र / Split AC	3-नग
11	फ़ैन/ Ceiling Fan	21-नग
12	वाल फ़ैन/ Wall Fan	12-नग
13	स्टील ड्रम/ Steel Drum	1-नग
14	बैटरि बड़ी/ Battery Big size	35-नग
15	मिडियम बैटरि/ Battery medium size	26-नग
16	छोटी बैटरि / Battery small size	36-नग
17	सोफ़ा / Sofa	3-सीट(1)
18	प्लास्टिक खूर्ची/ Plastic chair	16-नग
19	कंप्यूटर व्हील चेयर/ Computer Wheel Chair	10-नग
20	कार्टिज	176-नग

एम.जी. सैनिश
 25-09-2024
 एम जी सैनिश, (मौ वी बी)
 प्रशासनिक अधिकारी
 कृते प्रमुख